01/04/2024, 11:29 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=544917085155697515&s=saoroque 1/3

Protocolo 5.720/2024
Situação em 01/04/2024 11:28: Em tramitação interna | Código nº 544.917.085.155.697.515

Requerimento Câmara Municipal

Requerimento 4/2024-Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

siscam_requerimento_n_4_2024_rq_4_2023eqtloj0o.pdf (164,22 KB)
  A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 12/03/2024 às 11:32

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 07/03/2024 às 12:52

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL 27/02/2024 às 15:28

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 22/02/2024 às 10:36

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 21/02/2024 às 09:25

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 21/02/2024 às 08:39

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 21/02/2024 às 08:39

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 1-
5.720/2024
07/03/2024 às 12:55

Respondido

OF Nº 084/2024/GP

São Roque, 07 de março de 2024.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo
Ref.: Requerimento nº 4/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 4/2024, tendo em vista
que o prazo para manifestação vence na presente data.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3CF9548E0851195147DBAB2C&si=oIwy6zHDs1UfvnlQ9ZX7aA5Y7RFgf-7sUgtj8f5nEOU_bF2HlCde099Dy5aAG2YCaQZxJ86Z6EpDcAwOw50Rww,,&iea=MjU4Mzk4&hp=F138FBE49AAF8CBA314873C3&d=21&m=02&a=2024

01/04/2024, 11:29 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=544917085155697515&s=saoroque 2/3

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

07/03/2024 às 12:56 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 07/03/2024 às 12:56

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

GP

Despacho 2-
5.720/2024
25/03/2024 às 08:51

Respondido

OF Nº 4/2024/GP

São Roque, 22 de março de 2024.

Assunto: Informações relativas aos valores gastos pelo Município em
face dos Termos de Ajustamento de Conduta firmados junto aos
prestadores de serviço para o custeio do transporte público escolar no
Município de São Roque.

Ref.: Requerimento 04_2024

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do
Requerimento, Rogério Jean da Silva, bem como aos nobres Vereadores
desta Casa de Leis, resposta do Departamento de Saúde.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto aos valores gastos pelo Município em face dos Termos de Ajuste de
Contas firmados junto aos prestadores de serviço para o custeio do transporte
público escolar no Município de São Roque, renovo meus de elevada estima
e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica
entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

110_Manifestacao_CM_Encaminha_resposta_ao_Requerimen
to_4_2024.pdf   (440,77 KB)
  A revisar

0
downloa
ds

Item_5_Copia_de_to____.zip   (21,16 MB)
  A revisar

0
downloa
ds

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=96E1D077DE91D7D13EFB6654&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=544917085155697515&s=saoroque
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=354F3620680E8FB3D011936B&si=1RfAIRDs4pc1-cE7AbbqPIZ8gwauOabLh3CPWMONgw4xYT-icRjry3B6WnejgN1lhHElxVmdKk0A3a5drk2NNw,,&iea=Mjg1OTUy&hp=CBB0C6B01F95F0B9115E8FA2&d=25&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=354F3620680E8FB3D011936B&si=1RfAIRDs4pc1-cE7AbbqPIZ8gwauOabLh3CPWMONgw4xYT-icRjry3B6WnejgN1lhHElxVmdKk0A3a5drk2NNw,,&iea=Mjg1OTUy&hp=CBB0C6B01F95F0B9115E8FA2&d=25&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4045DACEACFC906A4FFCDE25&si=1RfAIRDs4pc1-cE7AbbqPIZ8gwauOabLh3CPWMONgw4xYT-icRjry3B6WnejgN1lhHElxVmdKk0A3a5drk2NNw,,&iea=Mjg1OTUx&hp=CBB0C6B01F95F0B9115E8FA2&d=25&m=03&a=2024

01/04/2024, 11:29 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=544917085155697515&s=saoroque 3/3

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Item_6_Copia_integ____.zip   (28,83 MB)
  A revisar

0
downloa
ds

Itens_1_e_2_TAC_Tr____.zip   (3,70 MB)
  A revisar

0
downloa
ds

Itens_3_e_4_Demais____.zip   (4,52 MB)
  A revisar

0
downloa
ds

25/03/2024 às 08:51 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 25/03/2024 às 08:51

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=79C3B4CB2CC249747272CFFD&si=1RfAIRDs4pc1-cE7AbbqPIZ8gwauOabLh3CPWMONgw4xYT-icRjry3B6WnejgN1lhHElxVmdKk0A3a5drk2NNw,,&iea=Mjg1OTQ5&hp=CBB0C6B01F95F0B9115E8FA2&d=25&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4AED4AFAA6A6D580D0F1A272&si=1RfAIRDs4pc1-cE7AbbqPIZ8gwauOabLh3CPWMONgw4xYT-icRjry3B6WnejgN1lhHElxVmdKk0A3a5drk2NNw,,&iea=Mjg1OTUw&hp=CBB0C6B01F95F0B9115E8FA2&d=25&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0C52E7E1E02251293D11E741&si=1RfAIRDs4pc1-cE7AbbqPIZ8gwauOabLh3CPWMONgw4xYT-icRjry3B6WnejgN1lhHElxVmdKk0A3a5drk2NNw,,&iea=Mjg1OTQ4&hp=CBB0C6B01F95F0B9115E8FA2&d=25&m=03&a=2024
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=FFA84FE4EDF158CDA8B3D83B&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=544917085155697515&s=saoroque